pokynů Zhotovitele, návodu k obsluze a údržbě dila.

III. Cena díla

1. Cena za zhotovení Díla je sjednána dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2620 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Smluvní cena díla se sjednává ve výši 164.000,-Kč + DPH,

Slovy: stošedesátčtyřitisíc korun českých + daň z přidané hodnoty v platné sazbě. (cena díla +

DPH dále jen jako „celková cena“)

3. Cena za provedení Díla je stanovena dohodou, je cenou limitní, pevnou a nepřekročitelnou. Cena

obsahuje veškeré náklady, poplatky a výdaje Zhotovitele.